ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

	15.02.2024
	№
	186

К\ке= поселок.

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБОКСАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

[bookmark: _Hlk157173791]Об утверждении форм заявок на согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов, решения о согласовании создания мест (площадки) накопления твердых коммунальных отходов и внесении сведений в реестр на территории Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии с утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», в целях организации работы по обустройству мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, администрация п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить форму заявки на согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов, согласно приложению № 1.
2. Утвердить форму решения о согласовании создания мест (площадки) накопления твердых коммунальных отходов и внесении сведений в реестр, согласно приложению № 2.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел жилищно-коммунального хозяйства управления благоустройства и развития территорий администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Чебоксарского
муниципального округа                                                                               В.Б.Михайлов

image1.png